
Teatri Kombëtar i Operas dhe Baletit

Koncert i violinistit
ALBAN PENGILI

Datë: 06/10/2014     Ora: 19:00

24 Capricci të 
Niccolò Paganini


